M. C I C E R O D. B R V T O C O S. D E S I G. S. D.

14

M I R A B I L I T E R mi Brute lator, mīa consilia, mēfique sententias à te probari de Decembris, de ornando adolescentē. Sed quid referem mihi credere homini non glorioſo, plane iam Brute frigo. ~~q̄~~ enī etiam etat meum Senatus, id iam est dissolutum. Tantam spem attulerat explorat̄ visoriz, tua præclarā Mutina eruptio, fuga Antonii conciso exercitu, vt omnium animi relaxati sint, mēque illæ vhenementes contentiones tanquam ~~enī~~ esse videantur. Sed vt ad rem redcam, legiōnē Martiam & quartā negant, qui illas norūt, villa conditione ad te posse perdici. Pecunia, quam defyderas, ratio potest haberi, eaque habebitur. De Bruto arcessendo, Cæsarēque ad Italiz præfidū tenendo, valde tibi aſſentior. Sed vt scribis, habes obtrēctatores, quos equidem facilime sustineo, sed impediunt tamen. Ex Aphties legiones expectantur. Sed bellum istie renatum mirantur homines. nihil tam præter spem vñquam. Nam die tuo natali victoria nuntiata, in multa secula videbamus temp. liberatam. Noui timores retexunt superiora. Scripſisti autem ad me iis, quas Id. Mai. dedisti, modo te acceperis à Plancō literas, non recipi Antonium à Lepido. si ita est, omnia facilita: ſin aliter, magnum negotium, cuius exitum non extimesco, tuꝝ partes ſint. Ego plus, quam feci, facere non possum. Te tamen, id quod ſpeto, omnium maximum & clariſſimum videre cupio.

M. C I C E R O D. B R V T O C O S. D E S I G. S. D.

15

E T S I mihi tua literæ iucūdissimæ ſunt, tamen iucūdius ſuit, quod in ſumma occupatio: tua Plancō Collēge mādasti, vt te mihi per literas excufaret. quod fecit ille diligenter: mihi autem nihil amabilius officio tuo & diligentia. Coniunctio tua cū Collega, cōcor-

diaque vestra, quæ literis communibus declarata est, s.p. Q.R. gratissima accedit. Quod superest, perge mi Brute: & iam non cum aliis, sed tecum ipse certa. Plura scribere non debeo, praetertim ad te, quo magistro breuitatis vti cogito. Literas tuas vehementer expecto, & quidem taleis, qualeis maxime opto.

M. CICERO D. BRVTO. COS. DESIG. S. D. 16

PER MAGNI interest, quo tibi hæc tempore epistola redditæ sit, vitrum cum sollicitudinis aliquid haberes, an cū omni molesta vacuuæ es. Itaque ei præcepit quem ad te misi, vt tempus obseruerat epistole tibi reddendæ. Nam quemadmodum coram qui ad nos intemperie audeant, molestiæ sepe sunt: sic epistole offendunt non loco redditæ. Si autem, vt spero, nihil te perturbat, nihil impedit: & ille cui mandauit, fatis scite & commode tempus ad te cepit audeundi: confido me, quod velim, facile à te impetraturum. L. Lamia Praetoram petit: hoc ego vtor vno omnium plurimum. Magna vetustas, magna consuetudo intercep-  
dit: quodque plurimum valer, nihil mihi eius est familiaritate iucundius. Magno præterea beneficio eius, magnoque merito sum obligatus. Nam Clodianis temporibus cū equestris ordinis princeps esset, proque mea salute acerrime propugnaret, à Gabino Consule relegatus est: quod ante id tempus ciui R. Romæ contigit nemini. Hoc cum Populus Rom. meminist, meipsum nō meminisse turpissimum est. Quapropter persuade tibi mi Brute, me petere Praetoram. Quanquæ enim Lamia summo splendore, summa gratia est, magnificen-  
tissimo munere adilicio: tamen quasi ea ita non essent, ego suscepit totū negotium. Nunc si  
me tanti facis, quāt̄ certe facis, quum equitum ceterias tenes, in quic̄ regnas: mitte ad Lu-  
pum nostrum vt is nobis eas centurias cōficiat. Non tenebo te pluribus. Ponā in extremo,  
quod sentio. Nihil est Brute, cum omnia à te expectem, quod mihi gratius facere possis.